12
2
1
1
1
6
.0
2

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
T209/0
Typenschlüssel /
Typ /  T-209/0.F
Codes de types
Type
Grundbezeichnung (Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 18 mm) /
Désignation de base (conduit et raccord à visser VA 1.4571, Ø 18 mm)
Gewinde / Pas de vis
Ausführung / Realisation
A1” = G 1”  für Außenmontage / G 1” pour le montage extérieur
S = andere Gewinde/Flansch auf Wunsch / autre pas de vis/bride sur demande
Anzahl Schwimmer / Nombre de flotteurs
1x = 1 Schwimmer / 1 flotteur
2x = 2 Schwimmer  usw. / 2 flotteurs etc.
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
07 = Kugel Edelstahl 105 mm Ø /
          bille en acier inoxydable 105 mm Ø
Zusätzliche Schaltkontakte / quantite des contacts d´enclenchement
0= F-Kontakt / contact F
1...5= Anzahl (ohne F=Kontakt) / qantité (sans cotact F)
K     = kontinuierliche Messkette /  échantillons à immersion en continu
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose / boîte en polyester
AA = Aluminiumdose / boîte en aluminium
T-209/0.F
Sicherheitsfunktion / Fonction de sécurité
F = Teil einer Überfüllsicherung /
        partie d'un système de protection contre le sur-remplissage
IICF